Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@ufamts.ru

   КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апрель 2014 й.                           № 15                                  01 апреля 2014 г.

Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Алексеевский сельский дом культуры» сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республика Башкортостан на 2014 год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"  постановляю:

1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Алексеевский  сельский дом культуры» сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республика Башкортостан на 2014 год, прилагается.

2. Обнародовать  настоящее постановление на стенде сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальной странице официального сайта муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан - www.belebey-mr.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   Ф.С.Гатауллин